
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 20. - 26. července 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

20.7.2015
20. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, větev Stanice Šumperk Odstranění nalomené větve.

07:34:38 hrozící stržení komína 

20. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, ZOČ - odstranění Stanice Jeseník ZOČ - odstranění spdlých stromů po 

08:33:58 spdlých stromů po bouřce bouřce

20. 07. 2015 Šumperk, Lukavice, Lukavice, kontrola SŽDC Přerov Planý poplach - vadné čidlo.

08:34:09 požárního čidla

20. 07. 2015 Prostějov, Určice, Určice, po staré o Stanice Prostějov, Určice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:44:28 odbočky na most služba

20. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Dolní Bušínov, požár Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH, Likvidace požáru hrabanky. Policie ČR

10:51:26 hrabanky Zábřeh

20. 07. 2015 Jeseník, Žulová, sršní hnízdo na nástupišti SŽDC Česká Třebová (PaK) Likvidace sršního hnízda.

11:13:20

20. 07. 2015 Prostějov, Mostkovice, Stichovice, Stanice Olomouc, Stanice Prostějov Pátrání po pohřešované osobě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:13:58 pohřešování plavce, Plumlovská přehrada služba

na hráz

20. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Wolkerova, bez Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:59:54 zranění, únik pé há em služba, Obecní policie

20. 07. 2015 Olomouc, R. 35, KILOMETR 269 obchvat, Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:17:32 směr ostrava služba

20. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nám. T. G. Stanice Přerov Jednotka nezasahovala, doutnající koš Policie ČR, Obecní policie

12:31:46 Masaryka, kouř z odpadkového koše nenašla.

20. 07. 2015 Prostějov, Vrahovice, Sokolovská, Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

13:08:56 vyhrožování sebevraždou, muž v bytě

20. 07. 2015 Přerov, Oprostovice Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:11:41 služba

20. 07. 2015 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Újezdec, Hlavní Stanice Přerov Odchyt hada. Policie ČR

13:25:42

20. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh Úklid vozovky. Policie ČR

14:20:02 vyteklý olej na vozovku

20. 07. 2015 Prostějov, Šubířov, Šubířov, auto narazilo Stanice Konice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:39:11 do stromu služba

20. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, ZOČ - doplnění vody do Mohelnice 1 - PVH ZOČ - doplnění vody do vodojemu

15:10:20 vodojemu

20. 07. 2015 Olomouc, Libavá, Luboměř pod Strážnou, VHJ Libavá, Stanice Hranice, Požár lesa ve vojenském prostoru. Policie ČR

15:20:30 požár les karlův rybník Jindřichov 1, Potštát 1

20. 07. 2015 Olomouc, Červenka, hořící pařez mezi Stanice Litovel, Červenka Likvidace požáru pařezu. Policie ČR

15:59:37 červankou a litovlí

20. 07. 2015 Olomouc, Bělidla, Pavlovická, proražená Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

16:12:13 olejová vana, točna tramvaje

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



20. 07. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, U dvora, záchrana Stanice Přerov, Troubky - H Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:27:06 osoby, u 4 líp služba

20. 07. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, Na Pilníku, likvidace Štíty 1 - H Likvidace obtížného hmyzu.

17:08:46 obtížného hmyzu

20. 07. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice, R. 46 Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:13:34 kilometr 19 směr Vyškov, auto v příkopu služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

20. 07. 2015 Prostějov, Kladky, Bělá, vosí hnízdo v Stanice Konice Likvidace obtížného hmyzu.

18:00:12 dětském táboře

20. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Dukelská, vosí Stanice Uničov Likvidace vosího hnízda.

19:04:09 hnízdo

20. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, Stanice Olomouc Odstranění prstýnku z prstu.

19:22:13 prstýnek na prstu, urgentní příjem

20. 07. 2015 Šumperk, Rapotín, Rapotín, U Koupaliště, Stanice Šumperk Likvidace vosího hnízda.

19:57:30 tábor Losinka

20. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Zahoření vysokozdvižného vozíku. Policie ČR

20:06:54 Požár vysokozdvižného vozíku v Siemensu

21.7.2015
21. 07. 2015 Olomouc, R. 35 kilometr 276 směr ostrava Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H, Likvidace zahoření pneumatiky nákladního Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

05:09:08 Velký Týnec 2 - H, Stanice Prostějov vozidla. údržby dálnic

21. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Wolkerova, u Stanice Prostějov Dopravní nehoda tří osobních automobilů. Policie ČR

05:42:05 restaurace há klub, tři osobní auta

21. 07. 2015 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov, Radslavice - H Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:05:00 Přerova, směr Želatovice, sražený motocyklu a dodávkového vozidla. služba

motorkář

21. 07. 2015 Olomouc, Dolní novosadská, na konci dolní Stanice Olomouc Nehoda nákladního a osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:46:31 novosadské směr holice služba

21. 07. 2015 Prostějov, Ptení, Ptení, vosí hnízdo v domě Stanice Konice Likvidace vosího hnízda.

08:47:47

21. 07. 2015 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice, Stanice Konice Otevření bytu.

09:46:16 otevření bytu

21. 07. 2015 Přerov, Kokory, uprostřed obce Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:45:25 služba

21. 07. 2015 Prostějov, Rozstání, Baldovec, ZOČ - Rozstání 1 ZOČ - navážení vody do kempu

11:13:10 navážení vody do kempu

21. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická, jysk Stanice Přerov Planný poplach na signalizaci EPS.

11:14:32 přerov signalizace  é pé es

21. 07. 2015 Prostějov, Čelechovice na Hané, Stanice Prostějov Spadlý strom přes cestu. Policie ČR

11:34:00 Čelechovice na Hané, strom přes cestu

21. 07. 2015 Prostějov, Přemyslovice, Štarnov, osoba Stanice Konice, Přemyslovice Zaklíněný muž pod traktorem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:46:13 zaklíněná pod traktorem služba

21. 07. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Domašov, Stanice Jeseník Likvidace včel v komíně.

12:12:17 vosy v komíně

21. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Vodní, hoří 50 metrů Stanice Jeseník Požár trávy malého rozsahu. Policie ČR, Obecní policie

13:05:32 trávy

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



21. 07. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda, sražená SŽDC Přerov Sražená srna v kolejišti.

13:29:24 srna, Smilov

21. 07. 2015 Olomouc, Lipina, olejová skvrna táhnoucí Stanice Šternberk Jednotka nezasahovala, jednalo se o 

14:50:22 se až na hranici kraje nepatrný únik.

21. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Nehoda kamionu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:17:18 kamion na střše, mohelničák služba, SÚS - Správa a údržba silnic

21. 07. 2015 Prostějov, Domamyslice, Plumlovská, požár Stanice Prostějov Likvidace požáru osobního vozidla. Obecní policie

15:26:02 motoru

21. 07. 2015 Přerov, Bělotín Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:30:47 služba

21. 07. 2015 Olomouc, Přáslavice, R35, R: 35, kilometr Stanice Olomouc Technická závada na brzdách tahače. Policie ČR

15:47:51 276 směr Ostrava

21. 07. 2015 Prostějov, Doloplazy, Poličky, spadlý strom Doloplazy - H Strom spadlý na dětském hřišti.

16:02:42 na dětském hřišti

21. 07. 2015 Olomouc, Pražská-západ, éé pé es asko u Stanice Olomouc Planý poplach, čidlo EPS spustilo a 

16:06:40 globusu obsluha obchodu viděla zakouření 

rozvodny.

21. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:12:57 Potštátská, nehoda dvou vozidel služba

21. 07. 2015 Přerov, Přerov IX-Lýsky, tráva u tari Stanice Přerov, Stanice Lipník nad Požár trávy u železniční tratě. Policie ČR

16:32:09 Bečvou, SŽDC Přerov

21. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Za Brněnskou ulicí, Stanice Prostějov Likvidace požáru acetylenové lahve. Policie ČR

17:32:50 požár acetylenové lahve

21. 07. 2015 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta, Stanice Olomouc Požár odpadu. Policie ČR

17:42:29 hoří odpad v budově bezdomovců

21. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Újezd, na utobusové Stanice Prostějov Požár odpadkového koše. Policie ČR

17:59:56 zastávce

21. 07. 2015 Prostějov, Rozstání, Baldovec, požár stanice Blansko (JMK) Požár pařezu.

19:11:26 pařezu, zpětný zápis

21. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Morávkova, vosí Stanice Zábřeh Likvidace vosího hnízda. Obecní policie

19:16:56 hnízdo , alergická osoba 

21. 07. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice, Sebastiniho, Stanice Prostějov, Držovice, Prostějov Zahoření trafostanice. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

19:37:51 kouř z trafostanice u teska - Vrahovice 2 - H rozvodných závod

21. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Dr. Beneše, muž Stanice Uničov Otevření bytu. Policie ČR

20:00:15 neotevírá

21. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, K. H. Máchy, vosí hnízdo Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

20:48:06 v domě

21. 07. 2015 Prostějov, Krasice, Západní, požár stromu Stanice Prostějov Likvidace požáru pařezů. Policie ČR, Obecní policie

21:16:27 u Krasického rybníka

21. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, strom, Stanice Šumperk Likvidace nalomené větve. Policie ČR

22:45:31 křižovatka  Krásné - Hraběšice

21. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, é pé es Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Planý poplach - signál z čidla EPS. Policie ČR

23:06:42 Hella Mohelnice 

22.7.2015
22. 07. 2015 Prostějov, Krasice, Karla Svolinského Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



08:35:04

22. 07. 2015 Ostrava-město, Ostrava, Moravská Stanice Olomouc Odvoz Vlády ČR na výjezdní zasedání.

08:49:32 Ostrava, Prokešovo náměstí, odvoz členů 

vlády

22. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova, žena ve Stanice Olomouc Záchrana ženy z bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:15:32 vaně v bytě služba

22. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, ZOČ - kropení ulic Mohelnice 1 - PVH ZOČ - kropení ulic vodou.

10:48:28 vodou

22. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Zavadilka, ZOČ - čerpání Pavlov ZOČ - čerpání vody

10:58:21 vody

22. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, Stanice Přerov Záchrana osob z jímky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:12:19 přerovské strojírny služba

22. 07. 2015 Prostějov, Protivanov, Protivanov, strom Stanice Prostějov, Protivanov 1 Odstarnění stromu ze svodidel.

11:58:55 na svodidlech směr Ždárná

22. 07. 2015 Jeseník, Žulová, Žulová, Hlavní, olej z Stanice Jeseník Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

12:18:16 vozidla na komunikaci

22. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Skalička, požár Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Likvidace požáru pole s obilím. Policie ČR

12:19:48 pole s obilím Lukavice, Zábřeh

22. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Bulharská, včelí hnízdo Stanice Šumperk Likvidace včelího hnízda.

12:52:33

22. 07. 2015 Šumperk, Krchleby, Krchleby, požár lesa Stanice Zábřeh, Loštice 1 - PH, Likvidace požáru lesa. Policie ČR

13:39:04 směr Pobučí Lukavice, Mohelnice 1 - PVH

22. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Lesnická, u Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:28:35 kruhového objezdu směr postřelmov služba

22. 07. 2015 Olomouc, er 35 od prostějova na ostravu Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:20:30 267 kilometr služba

22. 07. 2015 Šumperk, Hoštejn, tráva u nádraží Stanice Zábřeh, Hoštejn 1 Likvidace požáru trávy. Policie ČR

17:25:30

22. 07. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace požáru nakladače. Policie ČR

17:25:58 Beroun, hoří nakladač ve firmě Bureš PH

22. 07. 2015 Šumperk, Hanušovice, u lomu na staré Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace požáru traktoru. Policie ČR

17:29:08 město hoří traktor

22. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Přichystalova, požár Stanice Olomouc Likvidace požáru 3 osobních vozidel. Policie ČR

17:30:29 osobního auta před domem

22. 07. 2015 Šumperk, Sudkov, Sudkov, vosí hnízdo Stanice Šumperk Likvidace vosího hnízda

17:47:52

22. 07. 2015 Olomouc, Bouzov, Kovářov, hromada roští Stanice Litovel, Bouzov 1 Požár hromady klestí. Policie ČR

19:20:00 v lese

22. 07. 2015 Přerov, Želatovice, Želatovice, auto na Stanice Přerov Úklid vozovky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:21:41 střeše osoby venku služba

22. 07. 2015 Olomouc, Neředín, Zelená, sršní hnízdo v Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala - předán kontakt 

19:30:07 okně na deratizační firmu.

22. 07. 2015 Přerov, Oplocany, Oplocany, zmije na Stanice Kojetín Zmije na dvorku.

19:59:29 dvorku

22. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Polní, za Stanice Přerov, SŽDC Přerov Nepovolené pálení. Policie ČR

20:39:38 kovošrotem u trati

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



23.7.2015
23. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Pionýrská, Stanice Olomouc Tekoucí voda přes strop do bytu. Policie ČR

00:53:44 Pionýrská, tekoucí voda ze stropu

23. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Za cihelnou, é pé es Stanice Zábřeh Planý poplach - EPS Hella Mohelnice 

05:59:16 Hella

23. 07. 2015 Přerov, Milenov, Milenov, dým z lesa Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Planý poplach (nejednalo se o požár, Policie ČR

06:44:13 Bečvou pouze prach z lesa při štěpkování).

23. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov, ZOČ - čerpání Mohelnice 1 - PVH ZOČ - čerpání vody na žádost starosty - 

07:21:42 vody Zavadilka Zavadilka

23. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Určická, osobní auto Stanice Prostějov Nehoda osobního auta a skůtru - jedna Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:22:47 a motorka zraněná osoba. služba

23. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, úkap SŽDC Přerov Likvidace  úkapu z cisterny.

07:59:53 kapalného CO2 z cisterny na nádraží

23. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice 1 - PVH ZOČ - kontrola suchovodu v objektu Hella 

08:56:22 Družstevní, ZOČ - Hella Mohelnice Mohelnice

23. 07. 2015 Šumperk, Libina, Libina, únik neznamé Stanice Šumperk, Libina 1 - H Likvidace neznámé kapaliny uniklé z Policie ČR

09:20:36 látky z nádoby na komunikaci kontejneru spadeného z nákladního 

vozidla.

23. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Teplická, Stanice Olomouc, Stanice Hranice Zaklínění vozidla s přívěsem pod Policie ČR

09:48:33 zaklíněné vozidlo pod mostem směr viaduktem.

Valmez

23. 07. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Pionýrská, Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Snesení pacienta do sanitky. Zdravotnická záchranná služba

09:59:37 snesení pacienta pro záchranku

23. 07. 2015 Zlín, Otrokovice, Otrokovice, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců.

10:29:45 překládka pražců

23. 07. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Račí údolí, vosí Javorník 1 - PH Likvidace roje.

10:55:12 hnízdo

23. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Planý poplach EPS - výpadek sítě po 

10:56:50 Bečvou I-Město, Novosady, kulturní dům bouřce

echo - é pé es požár

23. 07. 2015 Olomouc, Drahanovice, Ludéřov, Ludéřov, Náměšť na Hané 1 - H, Jednotka provedla kontrolu objektu - Policie ČR

11:03:25 signalizace, sýpka pilin 30 m3, areál Stanice Konice Planý polach

Dřevona  

23. 07. 2015 Šumperk, Libina, Libina, ZOČ - napuštění Libina 1 - H ZOČ - napuštění studny na žádost 

11:15:51 studny. Obecního úřadu.

23. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť I, cítí Stanice Přerov Nahlášen únik plynu v bytě, negativní. Policie ČR

11:59:46 plyn v bytě 

23. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť IV, Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR

12:26:54 Otevření bytu.

23. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, U Nádraží, SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh Osoba v kolejišti na vlakovém nádraží, Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:14:56 sražená osoba vlakem na nádraží Zábřeh exitus. služba, Obecní policie

23. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění hmyzího roje na plaveckém 

14:57:33 Bečvou I-Město, Bratrská, Sršní roj v areálu.

plaveckém areálu.

23. 07. 2015 Šumperk, Oskava, Mostkov, převrácený Stanice Uničov, Libina 1 - H Převrácený traktor v poli. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



14:58:28 traktor služba

23. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Brníčko Uničov 2 - H Jednotka provedla likvidaci obtížného 

15:52:22 hmyzu. 

23. 07. 2015 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice, hoří Stanice Olomouc, Doloplazy, Velká Likvidace požáru strniště. Policie ČR

16:15:55 strniště směr na Kocourovec vpravo Bystřice - H

23. 07. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou 1 - VH Likvidace vos v bytě alergika.

16:23:00 nad Hanou, Masarykova, vosy v bytě 

23. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, nehoda 2 osobních aut Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:55:34 bez zaklínění osobních aut. služba

23. 07. 2015 Šumperk, Svébohov, kouř z lesa Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Likvidace požáru trávy v lese. Policie ČR

16:59:49 Lukavice, Rovensko, Zábřeh

23. 07. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Nález letecké pumy na zahradě rodinného Policie ČR

17:14:27 Prostějova, Havlíčkova, letecká puma na 1 - H domu.

zahradě  

23. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská, plachta na Stanice Prostějov Plachta na elektrickém vedení. Pohotovostní služba el. rozvodných 

17:21:21 drátech elektrického vedení závod

23. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Odchyt netopýra

18:39:24 Bečvou I-Město, Na Bečvě, odchyt 

netopýra 

23. 07. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Kostelec na Hané 1 - H Likvidace obtížného hmyzu.

18:57:20 Hané, Palackého, likvidace obtížného 

hmyzu

23. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Dolní Žleb, likvidace Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

19:31:14 sršního hnízda

23. 07. 2015 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice, Stanice Konice Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

20:09:40 snesení pacienta pro ZZS

23. 07. 2015 Olomouc, Holická Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy. Policie ČR

21:04:32

23. 07. 2015 Olomouc, Svésedlice, Svésedlice Stanice Olomouc, Doloplazy, Velký Likvidace požáru kamionu převážející Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

23:44:59 Újezd 1, Velká Bystřice - H osobní vozidla. údržby dálnic

24.7.2015
24. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Novosady, Stanice Litovel Likvidace vyteklých provozních kapalin. Policie ČR

05:19:07 vyteklý benzín 

24. 07. 2015 Prostějov, Stražisko, Stražisko, sršni u Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

10:27:51 domu ohrožují malé děti

24. 07. 2015 Šumperk, Úsov, Úsov, hoří kombajn směr Stanice Uničov, Loštice 1 - PH, Požár zemědělského lisu na slámu. Policie ČR

10:41:43 stavenice po pravé straně Mohelnice 1 - PVH

24. 07. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, auto v Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

10:56:47 plotě rodinného domu

24. 07. 2015 Olomouc, Domašov u Šternberka, Stanice Šternberk Likvidace stromu z osobního automobilu. Policie ČR

10:57:00 Domašov u Šternberka, pád stromu na 

osobní auto směr jívová

24. 07. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, náraz Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:33:19 vozidla do svodidel zraněním. služba, SÚS - Správa a údržba silnic

24. 07. 2015 Prostějov, Plumlov, Plumlov, Nad pilou, Stanice Prostějov, Plumlov 1 Pomoc ZZS se snesením a naložením Zdravotnická záchranná služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



12:48:01 snesení pacienta pro záchranku pacienta.

24. 07. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Ruda nad Stanice Šumperk Jednotka provedla otevření zabouchlého Policie ČR

13:00:43 Moravou, 9. května, malé dítě uvnitř bytu s dítětem uvnitř.

24. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu.

13:04:37 překládka materiálu

24. 07. 2015 Přerov, Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Stanice Přerov, Radslavice - H Záchrana osoby po nárazu osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:42:37 Přerova, osobní vozidlo ve stromě směr vozidla do stromu. služba

Tučín

24. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, U Dálnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

13:44:38 požár osobního vozidla v motorové části

24. 07. 2015 Přerov, Hustopeče nad Bečvou, Hustopeče Stanice Hranice, Hustopeče nad Otevření bytu pro PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:11:54 nad Bečvou, Školní, otevření na žádost Bečvou 1 služba

policie

24. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, nehoda dvou vozidel Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

14:22:56

24. 07. 2015 Olomouc, Slavonín, I. P. Pavlova, směr Stanice Olomouc Dopravni nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:24:18 prostějov dvě vozidla se zraněním služba

24. 07. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Rudé Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:24:23 armády, nehoda se zraněním automobilů. služba

24. 07. 2015 Prostějov, Čelčice, Čelčice, had v bytě Stanice Prostějov, Čelčice zajištění užovky v bytě

16:13:35

24. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, náměstí Stanice Kojetín smetení rosypaného obilí z komunikace

16:42:07 Míru, vysypané obilí na komunikaci

24. 07. 2015 Šumperk, Svébohov, Svébohov, dohašení Stanice Zábřeh, Svébohov Dohašení ohnisek po včerejším požáru. Policie ČR

17:28:36 ohnisek po všerejším požáru

24. 07. 2015 Šumperk, u poyigonu autoškoly hustý dým Stanice Šumperk Likvidace požáru odpadu v garáži. Policie ČR

18:20:44 od garáží

24. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Dolní Bušínov, úhyn Monitoring stavu vodních živočichů v 

18:28:00 raků v potoce potoku. 

24. 07. 2015 Přerov, Býškovice, Býškovice, požár trávy Prověřovací cvičení na příkaz starosty 

18:47:57 na suchém poldru obce.

24. 07. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Vsisko, er 35 Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

18:54:50 kilometr 275 u olympie směr od ostravy osobního vozidla.

24. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Purkyňova, Stanice Přerov Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

19:13:03 otevření bytu na žádost policie

24. 07. 2015 Přerov, Rakov, Rakov, pes ve studni Stanice Hranice, Opatovice 1 Vytažení psa ze studny.

19:19:41

24. 07. 2015 Prostějov, Krumsín, Krumsín, směr alojzov Stanice Prostějov Zraněná osoba po pádu z kola. Zdravotnická záchranná služba

22:30:33

24. 07. 2015 Prostějov, Plumlov, osoba ve vodě u Stanice Prostějov, Plumlov 1 Záchrana osoby z vody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:58:10 čističky služba

25.7.2015
25. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín II-Popůvky, sršni Stanice Kojetín Likvidace sršního hnízda.

08:47:06 ve zdi domu ohrožují děti

25. 07. 2015 Prostějov, Niva, Niva, ZOČ - čerpání vody z Niva Čerpání vody z kanalizace po dohodě se 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



08:51:58 kanalizace starostkou obce.

25. 07. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, Drahy, překoplé Stanice Přerov, Bochoř Zajištění místa překoplého plynového Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

09:09:41 plynové vedení potrubí. služba

25. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Brníčko, zahoření gumy Stanice Litovel, Stanice Uničov, Uničov Likvidace požáru plastu a gumy. Policie ČR

09:27:56 v areálu Unex 2 - H

25. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Dittersdorfova, nalomená Stanice Jeseník Odstranění uschlé větve visící nad 

10:29:30 větev nad chodníkem chodníkem. 

25. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, U Teplic, Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Obecní policie

10:47:20 u železničního nádraží vozidel bez zranění.

25. 07. 2015 Prostějov, Pivín, vozidlo ve stromě ve Klenovice na Hané, Stanice Kojetín Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:35:30 směru od Výšovic osobního vozidla se zraněním dvou osob. služba

25. 07. 2015 Prostějov, Jesenec, Jesenec Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

13:05:40

25. 07. 2015 Přerov, Teplice nad Bečvou, lázně teplice u Stanice Hranice Odstranění vyhnilé a větrem narušené Obecní policie

13:08:59 řeky u mostu lípy.

25. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Jiráskovo nám., dvě Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:13:31 vozidla vozidel se zraněním dvou osob. služba

25. 07. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka, Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Zabezpečení poničeného hromosvodu ze 

14:54:09 Mlýnská, urvaný hromosvod visící ze střechy rodinného domu. 

střechy domu

25. 07. 2015 Olomouc, Povel, Brněnská, pád vozidla ze Stanice Olomouc Zajištění auta visícího ze zvedáku. Policie ČR

15:26:03 zvedáku, auto visí ve výšce

25. 07. 2015 Prostějov, Určice, Určice, bez zranění, únik Stanice Prostějov, Určice Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

15:38:59 kapalin vozidel bez zranění.

25. 07. 2015 Přerov, Osek nad Bečvou, Osek nad Stanice Lipník nad Bečvou, Osek nad Zajištění hada v domě.

17:37:18 Bečvou, had v domě Bečvou 2 - H

25. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Sadová, Stanice Šternberk Otevření zabouchnutých dveří rodinného Policie ČR, Obecní policie

17:37:32 potraviny na plotně, bezpečnostní zámek domu. 

25. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Na Svahu, likvidace Stanice Jeseník Likvidace nebezpečného hmyzu. 

18:18:29 obtížného hmyzu

25. 07. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, R. 46 Stanice Prostějov Nehoda osobního auta - narazilo do Policie ČR

19:02:03 kilometr 31 osobní autu ve svodidlech svodidel.

25. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám., osoba Stanice Jeseník Uzavřená osoba v bytě. Policie ČR

20:34:21 v bytě neotevírá

25. 07. 2015 Přerov, Bělotín, auto sjelo přední části do Stanice Hranice Osobní auto sjeté přední části do rybníka. Policie ČR

21:50:33 rybníka

25. 07. 2015 Přerov, Tovačov, jiskry od elktrického Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Větev na drátech elektrického vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

21:59:20 vedení rozvodných závod

26.7.2015
26. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, olej Stanice Přerov Prasklá olejová vana u osobního auta. Policie ČR

00:32:57 z osobního auta

26. 07. 2015 Olomouc, Chválkovice, U panelárny, Stanice Olomouc Požár odpadkového kontejneru. Policie ČR

02:10:04 kontejner ve dvoře

26. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Uničovská, strom na Stanice Šumperk Odklizení stromu z cyklostezky. Policie ČR

04:23:37 cyklostezce

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



26. 07. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, nahlý SŽDC Přerov Odstranění nakloněného stromu u 

07:26:40 smrk železniční trati.

26. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Zavadilka, ZOČ - Mohelnice 1 - PVH ZOČ - doplnění vody do nádrže.

08:12:36 doplnění vody do nádrže.

26. 07. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Odchycení zraněného čápa.

10:13:03 Nádražní, vyzvednutí zraněného malého 

čápa 

26. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Polní, tráva za Stanice Přerov Požár staré suché trávy. Obecní policie

11:10:40 metašrotem, u dráhy za silem

26. 07. 2015 Olomouc, Cholina, Cholina, u nádraží, Stanice Litovel, Cholina Zahoření slámy v zásobníku kombajnu. Policie ČR

13:36:57 tráva na poli

26. 07. 2015 Olomouc, Velký Újezd, olejová skvrna, R. Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny po úniku z Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

14:51:44 35 286 kilometr, směr ostrava autobusu. údržby dálnic

26. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám., Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

14:54:24 zabouchnutý byt nad komerční bankou

26. 07. 2015 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Odstranění následků nehody motocyklu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:04:10 motorkář mimo silnici směr hrubčice služba

26. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova, snesení Stanice Jeseník Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

15:25:37 pacienta

26. 07. 2015 Olomouc, Neředín, U Letiště, studentské Stanice Olomouc, Topolany H Požár v budově vysokoškolských kolejí. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:13:32 koleje, blok á služba

26. 07. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov, K Nádraží, pole Stanice Olomouc, Grygov, Velký Týnec Požár strniště. Policie ČR

16:21:21 s ječmenem 2 - H, Stanice Přerov

26. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, asistence Stanice Šumperk ZOČ - spolupráce s PČR při dozoru na Policie ČR

16:51:20 při fotbalovém utkání fotbalovém utkání.

26. 07. 2015 Prostějov, Vrahovice, Vrahovická, únik Stanice Prostějov, Prostějov - Úklid vozovky po dopravní nehodě. Obecní policie

16:59:01 pohoných hmot na vozovku Vrahovice 2 - H

26. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Dukelská, osobní Stanice Litovel Technická závada na vozidle. Policie ČR

17:50:01 auto u krajnice, křižovatka s javoříčskou

26. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, hrabanka, jeden Stanice Šumperk, Staré Město 1 Požár hrabanky v lese. Policie ČR

18:35:19 krát jeden metr,směr Žibřidovic

26. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Hněvkov, vynesení Stanice Zábřeh Transport pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

18:42:10 pacientky 

26. 07. 2015 Šumperk, Bohutín, Bohutín, směr Klášterec Stanice Šumperk, Bohutín Odstranění stromu hrozícího pádem. 

19:54:37 stromy hrozící pádem 

26. 07. 2015 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda, sršni na Stanice Jeseník, Černá Voda Likvidace vosího a sršního hnízda v 

20:01:58 kůlně ohrožují děti dětském domově.

26. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Pavelkova, hořící Stanice Olomouc Hlášený požár barelu - planý poplach, Policie ČR

21:23:18 barel vedle areálu Olmy kontrolované pálení odpadu v sudu.

26. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova, osoby Stanice Olomouc Otevření výtahu - osoba uvnitř. 

21:23:27 uvězněné ve výtahu

26. 07. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice, Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

22:12:00 křižovatka mezi Vranovicemi a Kelčicemi 1 - H vozidel bez zranění.

26. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Družstevní, třetí Stanice Prostějov Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

22:44:08 patro, nereagující osoba v bytě

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí


